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Made in  
Germany

Firma, która wprawia w ruch
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WIEDZA. INNOWACJE. DOŚWIADCZENIE.

Pracujemy dla Ciebie. I z Tobą.
Blickle – firma, która wprawia w ruch.
Od dziesięcioleci jesteśmy jednym z wiodących producentów kół i zestawów 
kołowych na świecie, co zawdzięczamy naszej rzetelności, zaangażowaniu 
w innowacyjność i skoncentrowaniu na kliencie. 

Firma Blickle stawia na najwyższą jakość, wysoką dostępność, terminowe dostawy 
i obecność na rynku globalnym. Nasi najlepiej zmotywowani pracownicy są w stanie 
opracowywać doskonałe produkty do różnorodnych zastosowań. Najważniejsze 
narzędzia, jakimi dysponują to pomysłowość, kreatywność, wieloletnie 
doświadczenie oraz wysoki poziom wiedzy o materiałach i technologii produkcji. 

Klient ma dla nas najwyższy priorytet. Jesteśmy w stałym kontakcie 
z użytkownikami naszych produktów, aby mieć pewność, że wszystkie nasze 
rozwiązania opracowane na indywidualne zamówienie oraz koła i zestawy kołowe 
z naszej unikalnej oferty standardowej spełniają ich oczekiwania. Doświadczenie, 
w połączeniu z naszymi zakładami produkcyjnymi działającymi zgodnie z zasadą 
„Wyprodukowane w Niemczech” gwarantują jedno: „wprowadzamy innowacje 
w mobilności”.

• około 1 300 pracowników na całym świecie, 
w tym ponad 900 zatrudnionych w siedzibie 
głównej w Rosenfeld w Niemczech;

• 20 międzynarodowych spółek handlowych  
w Europie, Ameryce Północnej, Azji i Australii;

• partnerzy handlowi i przedstawiciele w ponad 
120 krajach na całym świecie;

• certyfikaty DIN EN ISO 9001,  
DIN EN ISO 14001, DIN EN ISO 45001  
i DIN EN ISO 50001
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Jako firma rodzinna cenimy sobie ciągłość. Dr Sarah Blickle-Fenner i David 
Blickle reprezentują już trzecie pokolenie zaangażowane w prowadzenie 
firmy wraz z Reinholdem i Denise Blickle.

Nasza siedziba główna znajduje się w Rosenfeld w Niemczech. Jest to wyraz naszego 
dążenia do jakości i wytwarzania produktów „wyprodukowanych w Niemczech”. 
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Rzetelny partner na wiele lat. 
Naszą tradycją jest postęp.

Inwestycje: Powstaje centrum logistyczne 
z automatycznym magazynem wysokiego 
składowania i magazynem do przechowywania 
drobnych części.

Nowy obszar elektromobilności: Firma Blickle 
rozpoczyna produkcję napędzanych kół 
i zestawów kołowych.

Trzecie pokolenie: Dr Sarah Blickle-Fenner 
i David Blickle dołączają do firmy.

1953 1961 1967

Pierwsze kroki w kierunku globalnego rynku: 
Pierwszy oddział handlowy otwarty 
w Szwajcarii.

Zdarzenie losowe: Założyciel firmy, Heinrich 
Blickle, umiera. Firmę przejmuje jego żona, 
Elisabeth Blickle.

Początek: Heinrich Blickle zakłada firmę 
z ośmioma pracownikami i w swoim warsztacie 
rozpoczyna produkcję żelaznych kół do taczek.

INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA.

201720152010
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Aby odnieść sukces trzeba patrzeć w przeszłość, aby uczyć się jak przygotować się  
na przyszłość. Naszą tradycją jest postęp. Założona w 1953 roku firma jest obecnie 
wiodącym na świecie producentem kół i zestawów kołowych.   
Należy to traktować jako potwierdzenie naszej wiedzy fachowej. Jakości. I innowacyjności.

Nowe budynki w Rosenfeld: Firma Blickle 
buduje nowe centrum obsługi klienta 
i rozbudowuje budynek administracyjny. 

Nowe budynki w Rosenfeld: Budowa  
i uruchomienie nowego budynku produkcyjnego 
do produkcji kół poliuretanowych.

Ekspansja na rynek amerykański: W Newnan w stanie 
Georgia powstaje nowy magazyn i budynek 
administracyjny o powierzchni ponad 5 000 m².

1998

Nowa technologia: Firma Blickle rozpoczyna 
produkcję kół z poliuretanu.

Nowa produkcja: Firma Blickle rozpoczyna 
produkcję wyrobów syntetycznych.

Drugie pokolenie: Do firmy dołącza Reinhold 
Blickle, syn założyciela i obecny dyrektor 
zarządzający.

1977

2022 2023

2006

2018
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Nasze koła i zestawy kołowe zapewniają mobilność w niemal 
każdym sektorze przemysłu.  

Opracowaliśmy wiele specjalnych rozwiązań w oparciu 
o dziesięciolecia doświadczenia i fachową wiedzę dotyczącą 
szerokiego zakresu rynków. Oznacza to, iż oferujemy odpowiedni 
produkt do każdego zastosowania i każdego środowiska pracy.

NASZE OBSZARY BIZNESOWE. 

INTRALOGISTYKA TECHNOLOGIA              PRZENOŚNIKÓW INŻYNIERIA MASZYN I SYSTEMÓW

Blickle wprawia świat w ruch.
Know-how w każdym sektorze.
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TECHNOLOGIA              PRZENOŚNIKÓW HIGIENA / MEDYCYNA / PROJEKTY URZĄDZENIA I SPRZĘT MOBILNY
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 Blickle Francja Blickle Finlandia Blickle Szwajcaria Blickle Chiny

Fachowa wiedza nie zna granic.
Obecna na całym świecie. Także blisko Ciebie.

BLICKLE NA ŚWIECIE.
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www.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t y

Blickle ustanawia standardy w zakresie szybkich i skutecznych usług 
dostępnych na całym świecie. 

Użytkownicy z każdego kontynentu chwalą nasze dostosowane do ich potrzeb 
fachowe porady, jakość naszych produktów oraz krótkie terminy dostaw. Nasi 
lokalni specjaliści są tu po to, by Ci pomóc i odpowiedzieć na nawet najbardziej 
skomplikowane, techniczne pytania. Zamówienia są szybko wysyłane z naszego 
centralnego magazynu w Rosenfeld, jak również z naszych dobrze zaopatrzonych 
lokalnych magazynów. Nasze niezawodne centrum logistyczne szybko dostarcza 
towary wszędzie, gdzie są one potrzebne – do dowolnego miejsca na świecie.  

• 20 międzynarodowych spółek handlowych w Europie, Ameryce Północnej, Azji  
i Australii

• przedstawiciele i partnerzy handlowi w ponad 120 krajach na całym świecie
• lokalne magazyny i bezpośrednia wysyłka gwarantujące szybką dostawę
• międzynarodowe targi

Spółki handlowe Blickle:

Australia
Austria
Belgia
Chiny
Czechy
Dania
Finlandia
Francja
Hiszpania
Holandia
Kanada
Norwegia
Polska
Rumunia
Szwajcaria
Szwecja
Turcja
USA
Wielka Brytania
Włochy

Blickle Kanada Blickle USA
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KLIENCI SĄ DLA NAS NAJWAŻNIEJSI. OKAZUJEMY TO NA WIELE SPOSOBÓW.

Nasze zaangażowanie w innowacyjność nie ogranicza się do samych produktów.  
Ciągle rozszerzamy zakres oferowanych usług i porad. 

Najważniejszym elementem naszej obsługi klienta są specjalistyczne i indywidualne 
porady udzielane przez nasz zespół handlowy i personel działu realizacji zleceń. Ciągle 
też poszerzamy naszą ofertę cyfrową: Nasza strona internetowa wyznacza nowe 
standardy w zakresie łatwości korzystania i ilości informacji. W zaledwie kilku krokach 
możesz wybrać odpowiedni dla siebie produkt. Strona internetowa zawiera również 
wszystkie istotne informacje o produktach, takie jak pliki CAD, czy dane techniczne. 

Nasze zaawansowane rozwiązania w zakresie e-handlu i e-zaopatrzenia pozwalają 
zminimalizować koszty związane z przetwarzaniem danych. Klienci z wielu krajów mogą 
również zamawiać nasze produkty przez całą dobę w naszym sklepie internetowym.

Skorzystaj z naszych indywidualnie dostosowywanych usług:

• indywidualna porada ekspercka zespołu handlowego
• niezrównane wsparcie ze strony pracowników biurowych
• informacyjna strona internetowa Blickle z wyszukiwarką produktów, sklepem  

internetowym i czatem na żywo
• rozwiązania w zakresie e-handlu i e-zaopatrzenia
• międzynarodowe targi

Doradztwo na wiele sposobów.
Jesteśmy tu dla Ciebie.
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Produkt standardowy, czy dostosowany do specjalnych potrzeb?
Jesteśmy w stanie zapewnić najlepsze rozwiązanie.

Koła i zestawy kołowe aparaturowe Zestawy kołowe z tworzywa  
sztucznego

Koła i zestawy kołowe 
z oponami z gumy

Koła i zestawy kołowe z oponami  
pneumatycznymi i superelastycznymi 

pełnymi oponami z gumy

Koła i zestawy kołowe 
z poliamidu i polipropylenu

Koła i zestawy kołowe 
z żeliwa i stali Zestawy kołowe ze stali nierdzewnej Koła antystatyczne i przewodzące 

elektrycznie

Zestawy kołowe sprężynowe Zestawy kołowe kompaktowe 
i poziomujące Koła i zestawy kołowe kołnierzoweRolki prowadzące

Koła i zestawy kołowe do wózków  
paletowych, wózków widłowych  
i innych wózków przemysłowych

Opony i opaski
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Chcemy sprostać Twoim wymaganiom. Jeśli nie znajdziesz tego, czego 
szukasz w naszej szerokiej ofercie standardowej, możemy wspólnie 
opracować produkt specjalnie odpowiadający Twoim potrzebom. Tworzenie 
produktów dostosowanych do indywidualnych potrzeb klienta to jedna 
z naszych najmocniejszych stron.

Nasza szeroka oferta obejmująca ponad 30 000 produktów standardowych 
zapewnia idealne rozwiązanie dla niemal każdego zastosowania. Wszystkie nasze 
produkty charakteryzują się wysoką jakością, nie wymagają konserwacji, są szybko 
dostępne i mają długi okres użytkowania, czyli mają wszystkie te cechy, których 
można spodziewać się po Blickle. Nasze produkty wyznaczają również nowe 
standardy, jeśli chodzi o ergonomię i bezpieczeństwo pracy. 

Nasze szybkie i zoptymalizowane procesy pozwalają nam opracować dostosowane 
do potrzeb rozwiązania i zapewnić, że zostaną one doskonale zintegrowane z Twoimi 
produktami. Połączenie efektywnej produkcji serii wytwarzanych na masową skalę 
oraz dużej elastyczności w zakresie produkcji na małą skalę pozwala nam 
opracowywać dostosowane do potrzeb rozwiązania w sposób szybki i efektywny 
kosztowo. 

Nieustannie pracujemy nad rozwojem złożonych rozwiązań systemowych  
do specjalnych zastosowań, takich jak elektryczne układy napędowe oraz systemy 
sterowania i hamowania. 

Produkt standardowy, czy dostosowany do specjalnych potrzeb?
Jesteśmy w stanie zapewnić najlepsze rozwiązanie.

NAJWAŻNIEJSZE JEST DLA NAS ZADOWOLENIE KLIENTA.

Koła i zestawy kołowe 
z bieżnikiem z poliuretanu

Koła i zestawy kołowe odporne 
na wysoką temperaturę

Koła napędowe, koła mocowane 
na piastę oraz koła podstawowe
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Nasz cel: najlepsze możliwe rozwiązanie dla każdego zastosowania.
Innowacyjność. Badania. Rozwój.

WPROWADZAMY INNOWACJE W MOBILNOŚCI. KAŻDEGO DNIA. 
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Nasz cel: najlepsze możliwe rozwiązanie dla każdego zastosowania.
Innowacyjność. Badania. Rozwój.

Twoje wymagania to dla nas wyzwania, na które czekamy.  
Każdego dnia pracujemy nad nowymi, kreatywnymi 
rozwiązaniami.

Nasze wyspecjalizowane zespoły eksperckie składają się 
z doświadczonych projektantów, którzy wiedzą, jak tworzyć idealne 
produkty spełniające potrzeby klientów. 

Osoby odpowiedzialne w naszej firmie za opracowywanie nowych 
produktów korzystają z najnowszych metod, w tym liniowych 
i nieliniowych metod FEM oraz utrzymują bliskie relacje z uznanymi 
instytucjami naukowymi, aby nasze pomysły i nowe rozwiązania 
mogły być realizowane bez przeszkód. Oprócz rzeczywistego 
rozwoju technologicznego prowadzimy również podstawowe 
badania mające na celu optymalizację materiałów używanych 
w naszych kołach oraz opracowywanie elektrycznych układów 
napędowych.
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WYPRODUKOWANO I PRZETESTOWANO W NIEMCZECH.

Zaufanie klienta to nasz najcenniejszy zasób. Zdobyliśmy go dzięki 
jakości naszych produktów i naszej rzetelności. Integracja pionowa 
oraz produkcja zgodna z zasadą „Wyprodukowano w Niemczech” 
zapewnia nam pełną kontrolę nad całym procesem produkcyjnym.  

Nasze systemy zarządzania, najnowocześniejsza, zautomatyzowana produkcja 
oraz sprzęt do testów, jak również kontrole każdej pierwszej i ostatniej sztuki  
z partii oraz inspekcje w fabryce gwarantują najwyższą jakość i niezawodność 
procesu. 

Inżynierowie w naszych laboratoriach testowych dysponują szerokim zakresem 
urządzeń badawczych, w tym tarczami obrotowymi o wytrzymałości do 5,5 ton, 
maszynami do badania materiałów oraz komorami klimatycznymi  
i cieplarkami. Używamy najnowocześniejszych maszyn do przeprowadzania 
testów kół i zestawów kołowych wg normy DIN EN 12527–12533  
(ISO 22878–22884) oraz testów zniszczeniowych.

Chcemy, aby klienci nam ufali. Teraz i w przyszłości.
Kontrola jakości.
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ISO 9001 

✓☑✓

CERTIFIED
QUALITY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENVIRONMENTAL MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
ENERGY MANAGEMENT SYSTEM

CERTIFIED
OCCUPATIONAL HEALTH AND SAFETY 
MANAGEMENT SYSTEM

ISO 45001 

✓☑✓
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PRODUKCJA WŁASNA.

Jeśli chcesz, żeby coś było zrobione dobrze, zrób to osobiście.
Wyprodukowane przez Blickle.

Metoda Blickle: produkcja własna.
Z użyciem najnowocześniejszej technologii produkcji i przy pomocy wysoko 
wykwalifikowanych pracowników.

Bycie liderem na rynku oznacza spełnianie najwyższych wymagań i oczekiwań 
 klientów. Osiągamy to, samodzielnie wytwarzając produkty i od początku do końca 
zapewniając najwyższą jakość. Koła i zestawy kołowe Blickle są produkowane 
wyłącznie w siedzibie firmy w Rosenfeld. Integracja pionowa daje nam pełną 
kontrolę na każdym etapie – od wytwarzania narzędzi po wykrawanie i spawanie 
obudów, od odlewania i wtryskiwania bieżników po montaż zestawów kołowych.

W całym procesie produkcyjnym najnowocześniejsze maszyny towarzyszą 
 precyzyjnemu, ręcznemu rzemiosłu. Zachowując tak wysoki stopień bezpośredniej 
kontroli, możemy szybko i elastycznie reagować na zmieniające się potrzeby rynku 
i klientów. Wysoką jakość, której klienci oczekują od Blickle, gwarantują 
najnowocześniejsze technologie produkcji i wysoko wykwalifikowany zespół.

 Dowiedz się więcej o doświadczeniu Blickle w zakresie produkcji: 
 www.blickle.com
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NASZE NOWOCZESNE CENTRUM LOGISTYCZNE.

Po Blickle można spodziewać się nadzwyczajnej rzetelności w każdej 
dziedzinie. Nasze najnowocześniejsze centrum logistyczne gwarantuje 
najwyższą jakość dostaw: Jesteśmy w stanie wysłać ponad 24 000 różnych 
produktów w ciągu jednego lub dwóch dni do całej Europy.

Codziennie nasze centrum logistyczne w Rosenfeld opuszcza od 80 do 100 ton towarów.  
Nasz w pełni zautomatyzowany, wysoki na 40 metrów magazyn wysokiego składowania 
dysponuje całkowicie zautomatyzowanymi wózkami podnośnikowymi i wystarczająco 
dużą powierzchnią, by pomieścić 43 470 europalet lub skrzyniopalet. W sąsiadującym 
z nim, w pełni zautomatyzowanym magazynie do przechowywania części drobnych 
zmieści się dodatkowo 54 000 palet. Daje to gwarancję, że materiały będą szybko 
docierać do naszych zakładów produkcyjnych, a produkty będą dostarczane do klientów 
szybko i niezawodnie. 

Imponujące tempo. Imponująca niezawodność.
Prawidłowo realizowane dostawy międzynarodowe.
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 INNOWACJE. NASTĘPNE POKOLENIE.

Aby utrzymać wiodącą pozycję, trzeba się ciągle doskonalić.
Udoskonalamy mobilność.



23www.blickle.com w e  i n n o v a t e  m o b i l i t y

„Wartości, którymi kierowaliśmy się przez dziesięciolecia, takie jak rzetelność, 
innowacyjność i odpowiedzialność wobec naszych klientów, pracowników 
i partnerów biznesowych pozostaną punktem wyjścia wszystkich naszych działań 
również w przyszłości. Będziemy nieustannie doskonalić nasze rozwiązania 
w zakresie mobilności tak, aby życie i praca ludzi stawały się bezpieczniejsze, 
łatwiejsze i bardziej wydajne.”                             

                Dr Sarah Blickle-Fenner, David Blickle


